
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4303302 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

1 320 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představte si, jaké by to bylo probouzet se v bytě, který je nejen
praktický, ale zároveň útulný, světlý a situovaný v jedné z
nejlepších lokalit města Sokolov. Tohle není jen obyčejný byt –
tohle je místo, které může být vaším novým domovem, nebo
skvělou investiční příležitostí, která vám přinese jistotu a stabilitu.
Pojďme se společně podívat na vše, co vám může tento jedinečný
byt nabídnout.

Díky nízkým nákladům na bydlení a možnosti okamžitého
nastěhování je ideální pro jednotlivce, páry nebo jako investiční
příležitost.

Lokalita vyniká výbornou občanskou vybaveností – blízkost
obchodů, škol, zdravotnických zařízení a MHD.

Tento byt je více než jen nemovitost – je to vaše šance na nový
začátek, stabilní investici a příjemný domov v lokalitě, která
kombinuje pohodlí, klid a dostupnost.

Bytů v podobné lokalitě a za podobných podmínek je na trhu málo
a mizí rychle! Kontaktujte nás ještě dnes, domluvte si prohlídku a
přesvědčte se na vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4303302
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900895247
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 895247

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Srba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


